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Szanowny Pan

Wojciech Kozłowski

Radny Rady Powiatu

w Nowym Mieście Lubawskim

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną Panu na sesji Rady Powiatu oraz w odpowiedzi na Pana 
pytania skierowane do Starosty za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w dniu 28 luty 
2019r. informuję, iż obecnie nie ma jeszcze ogłoszonego konkursu w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych , który określałby szczegółowe warunki, punktację i poziom dofinansowania w roku 
2019 dla powiatów i gmin. W roku bieżącym realizowana będzie inwestycja polegająca na 
Przebudowie drogi powiatowej Nr 1248N na odcinku od granicy województwa do Tereszewa, która 
została złożona w 2018r. do Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej, a jej 
realizacja odbędzie się już, jako inwestycja w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Ponadto 
Zarząd Dróg Powiatowych z/s w Kurzętniku posiada trzy gotowe dokumentacje techniczne na 
przebudowę dróg: Tereszewo -  Nielbark, Ostrowite -  Górale, Łąkorek -  Łąkorz. Dodatkowo 
przebudowa drogi powiatowej przez wieś Zwiniarz (długości 600mb) może być wykonana jako 
zgłoszenie robót budowlanych bez dodatkowych decyzji środowiskowych i lokalizacyjnych. Wyżej 
wymienione drogi znajdują się w Planie Rozwoju Sieci Drogowej Dróg Powiatowych Powiatu 
Nowomiejskiego na lata 2014 -  2019 i powinny być przebudowane w pierwszej kolejności.

Decyzja o ubieganiu się o dofinansowanie na przebudowę dróg powiatowych z Funduszu 
Dróg Samorządowych zostanie podjęta po zapoznaniu się ze szczegółowymi warunkami konkursu, 
określonym poziomem dofinansowania (które na dzień dzisiejszy nie są jeszcze podane) i wysokością 
środków jakimi będzie dysponował Powiat Nowomiejski. Na przystąpienie do realizacji danego 
zadania będzie miała także wpływ współpraca z gminami.

Jednostka samorządu terytorialnego może otrzymać ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych dofinansowanie zadania w wysokości do 80% kosztów kwalifikowanych realizacji 
zadania. Procentowy podział dofinansowania dokonany zostanie przez Wojewodę. W chwili obecnej 
czekamy na informacje z Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie o poziomie procentowym przyznanego 
dofinansowania na rok 2019.

Z poważaniem
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